22        59.100,00 AMP 268075 - SULFATO DE MAGNESIO 50 % AMP 10ML. CX C/200 AMP.

Registro no M.S.: 1559200050092 SAMTEC(SP)       8,9336   527.975,76
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Total Geral: 32.172.196,96
(TRINTA  E  DOIS  MILHOES,  CENTO E SETENTA E DOIS MIL, CENTO E NOVENTA E SEIS REAIS E NOVENTA E SEIS)

Declaramos que concordamos com todas as normas que regem 
este edi-
tal, impostos e despesas inclusos nos precos.
Material de procedencia nacional.
ALIQUOTA DE ICMS DO ESTADO DE : 20.5%
VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro)meses.